
Loc. Macchia di Mauro - 71019 Vieste (FG) - Tel. 0884 706205 - Fax 0884 701017 – C.M. FGIS00400G – C.F. 83002660716 

sito web: www.fazzinivieste.edu.it - peo: fgis00400g@istruzione.it - pec: fgis00400g@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
“L. Fazzini – V. Giuliani” 

Vieste (FG) 
  
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per il reclutamento di figure professionali. 

  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per   
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso AOODGEFID/Prot. 3504 del 31/03/2017 “Potenziamento della Cittadinanza 
europea”. Progetto “La cultura è capitale” in mobilità transnazionale 

 
Codice identificativo Progetto 

10.2.3C-FSEPON-PU-2018-76 (CUP: I77I17000750007) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.I. n. 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle 
Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 31/07/2017, n. 107” 
Visto l'Avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 3504 del 31/03/2017 “Potenziamento della Cittadinanza europea”    
Visto l’Avviso di selezione interna di questa Istituzione Scolastica Prot. n. 2028 del 20/05/2019  
Viste le graduatorie provvisorie pubblicate in data 28/05/2019 Prot. n. 2098  
Considerato che non sono pervenuti ricorsi avverso le stesse  

 
DISPONE 

 
la pubblicazione in data odierna dell’allegata graduatoria definitiva relativa alla selezione delle seguenti figure 
professionali:  
 
n. 1 referente per la valutazione  
n. 1 tutor scolastico - accompagnatore  
 

 
 Avverso le graduatorie sarà possibile il ricorso al TAR o al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni 
dalla pubblicazione della stessa. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO - RUP 
Prof. Costanzo Cascavilla 

(firmato digitalmente) 
 

Scuola Superiore L. FAZZINI - V. GIULIANI
C.F. 83002660716 C.M. FGIS00400G
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0002178/U del 03/06/2019 10:07:06



Loc. Macchia di Mauro - 71019 Vieste (FG) - Tel. 0884 706205 - Fax 0884 701017 – C.M. FGIS00400G – C.F. 83002660716 

sito web: www.fazzinivieste.edu.it - peo: fgis00400g@istruzione.it - pec: fgis00400g@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
“L. Fazzini – V. Giuliani” 

Vieste (FG) 
  

 
 
 

Codice identificativo Progetto 
10.2.3C-FSEPON-PU-2018-76 (CUP: I77I17000750007) 

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  
 
 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE PUNTEGGIO 

 
Carosielli Lidia 

 
32 

 
 
 

TUTOR SCOLASTICO - ACCOMPAGNATORE  PUNTEGGIO 

 
Calderisi Giuseppe 

 
47 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO - RUP 
Prof. Costanzo Cascavilla 

(firmato digitalmente) 

 
 


		2019-06-03T10:46:06+0200




